
ZARZĄDZENIE NR 53/2025 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Sławno do prowadzenia spraw Gminy Sławno w imieniu Wójta 
Gminy Sławno 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1, 3 i 4, art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Martę Rosenkiewicz-Jóźwiak - Sekretarza Gminy Sławno do wykonywania w moim 
imieniu następujących spraw: 

1) kierowania bieżącą pracą Urzędu Gminy Sławno, w tym podpisywania pism z zakresu funkcjonowania Urzędu 
Gminy Sławno; 

2) wykonywania w imieniu pracodawcy czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do Wójta Gminy Sławno; 

3) wykonywania w imieniu pracodawcy czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do pracowników Urzędu 
Gminy Sławno i kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Sławno, przy czym upoważnienie nie 
obejmuje spraw związanych z nawiązywaniem, rozwiązywaniem lub zmianą stosunku pracy oraz spraw 
związanych z wynagrodzeniami; 

4) wydawania i podpisywania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń we wszystkich sprawach z 
zakresu administracji publicznej; 

5) reprezentowania Gminy Sławno w zakresie aplikowania o środki unijne i krajowe, m.in. podpisywanie 
wniosków o płatności unijne i rządowe, zaświadczeń, oświadczeń, pism; 

6) podpisywania sprawozdań z wykonania procesów związanych z gromadzeniem i rozdysponowaniem środków 
publicznych; 

7) podpisywania zarządzeń Wójta we wszystkich sprawach. 

§ 2. Udzielam pełnomocnictwa Pani Marcie Rosenkiewicz-Jóźwiak - Sekretarzowi Gminy Sławno do 
reprezentowania Gminy Sławno przed sądami powszechnymi i administracyjnymi oraz do udzielania radcy 
prawnemu lub adwokatowi pełnomocnictw procesowych w tych sprawach, a także do występowania w imieniu 
Gminy Sławno w postępowaniach egzekucyjnych oraz do udzielania pełnomocnictw radcy prawnemu lub 
adwokatowi w tym zakresie. 

§ 3. Upoważnień i pełnomocnictw wskazanych w § 1 i § 2 udzielam na czas nieobecności w Urzędzie Gminy 
Sławno Wójta Gminy Sławno oraz Zastępcy Wójta Gminy Sławno. 

§ 4. 1. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia w Urzędzie Gminy Sławno, na stanowisku Sekretarza 
Gminy Sławno. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub ustania stosunku pracy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82BD6F32-5B82-4515-8F63-F8D486E0C9AF. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82BD6F32-5B82-4515-8F63-F8D486E0C9AF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 53/2025 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5


